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Materiały z I Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej Starzenie się jako zjawisko
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Skrypt dla studentów Ratownictwa Medycznego.
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Skrypt dla studentów studiów II stopnia na kierunku Pielęgniarstwo.
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Zeszyt Naukowy Wyższej Szkoły Medycznej w Legnicy nr 10 (1/2011), ACTA
SCHOLAE SUPERIORIS MEDICINALE LEGNICENSIS. Materiały Międzynarodowej
Konferecji Naukowej Prestiż zawodowy pielęgniarki w Polsce i w Europie.
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Zeszyt Naukowy Wyższej Szkoły Medycznej w Legnicy nr 9 (1/2010), ACTA
SCHOLAE SUPERIORIS MEDICINALE LEGNICENSIS. Materiały konferecji
naukowej Wybrane problemy medycyny naturalnej i farmakognozji.
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Zeszyt Naukowy Wyższej Szkoły Medycznej w Legnicy nr 8 (1/2009), ACTA
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Wybrane zagadnienia z pediatrii i opieki nad dzieckiem niepełnosprawnymWybrane zagadnienia z pediatrii i opieki nad dzieckiem niepełnosprawnym

Materiały pokonferencyjne z konferencji na temat Wybrane zagadnienia z
pediatrii i opieki nad dzieckiem niepełnosprawnym, Legnica, 31.05.2011 r.
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Wybrane procedury w zakładach opieki zdrowotnej. Wybrane problemy ekologiczno-zdrowotneWybrane procedury w zakładach opieki zdrowotnej. Wybrane problemy ekologiczno-zdrowotne

Skrypt poświęcony jest zasadom i procedurom obowiązującym w zakładach
opieki zdrowotnej dotyczących takich zagadnień jak dezynfekcja,
przechowywanie sprzętu medycznego, postępowanie z odpadami
medycznymi.
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W skrypcie omówiona została historia pielęgniarstwa, jak i współczesne drogi
rozwoju tej dziedziny. Porusza różne aspekty pracy pielęgniarki, oraz wpływy
filozofii i nauki na pielęgniarstwo, jak również zagadnienia pielęgniarstwa
psychiatrycznego.
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Farmakologia z elementami chemii leków Część I.Farmakologia z elementami chemii leków Część I.

Opracowanie jest przeznaczone głównie dla techników farmaceutycznych,
kształcących się w szkołach policealnych, a jego układ i zawartość
odpowiadają programowi przedmiotu o tytule identycznym z tytułem skryptu.
Zawartość I części opracowania odpowiada w zarysie dwóm pierwszym
semestrom nauczania (sem. I i II).
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Wiedza i doświadczenie pielęgniarki a jej działania promocyjno-edukacyjne.Wiedza i doświadczenie pielęgniarki a jej działania promocyjno-edukacyjne.

Tom I zawieraj fragmenty jedenastu prac licencjackich z zakresu działań
promocyjno-edukacyjnych. Dwie prace dotyczą zagadnień profilaktyki i
edukacji w zakresie raka szyjki macicy oraz przewlekłej obturacyjnej choroby
płuc. Kolejne cztery koncentrują się na zagadnieniach edukacji pacjentów
cierpiących na schorzenia przewlekłe: nadciśnienie tętnicze, odleżyny,
cukrzyca, stomia jelitowa. Znalazły się tu również pracę dotyczące
transplantacji narządów, edukacyjnej roli pielęgniarki na szczeblu powiatów,
problemów anoreksji, a także pracę dotyczące wiedzy samych pielęgniarek na
temat problemów AIDS i HIV.
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Jakość życia ludzi chorych i przewlekle chorych a działania pielęgniarki.Jakość życia ludzi chorych i przewlekle chorych a działania pielęgniarki.

Chorobami przewlekłymi nazywamy w medycynie te, których jedną z
podstawowych cech jest długotrwały przebieg. Dolegliwości zdrowotne nie
mijają, a wręcz przeciwnie - utrzymują się latami albo nasilają się w miarę
upływu czasu. Tom II zawiera pracę których głównym tematem jest poprawa
jakości życia pacjenta przy takich schorzeniach jak: choroba niedokrwienna
serca, cukrzycy, chorobie Parkinsona, zespole bólowym kręgosłupa, urazie
rdzenia kręgowego w odcinku piersiowo-lędźwiowym, a także pacjentów po
zabiegach wyłonienia stomii jelitowej, zabiegu mastektomii, u pacjentów
dializowanych, czy po zawale mięśnia sercowego.
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Aspekty pracy pielęgniarki w opiece nad dziećmi.Aspekty pracy pielęgniarki w opiece nad dziećmi.

Opieka nad dzieckiem, a szczególnie, nad małym i chorym wiąże się często z
koniecznością leczenia stacjonarnego. Większość chorób, szczególnie
przewlekłych zmusza do pobytu w placówkach ochrony zdrowia, w których są
wykonywane zabiegi, badania przy użyciu aparatów i urządzeń medycznych
budzących wśród dzieci strach, przerażenie i niepokój. Tom ten zawiera
piętnaście prac z dotyczących takich zagadnień jak: wieloaspektowość opieki
nad dzieckiem, problemy opieki nad dzieckiem, promocja prozdrowotna, praca
z dziećmi z zaburzeniami rozwoju, rola pielęgniarki w środowisku
zamieszkania małego pacjenta, choroby alergiczne, a także pracę dotyczącą
zmęczenia i stresu pielęgniarki pediatrycznej.
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Koncepcja pracy pielęgniarki w środowisku pracy, nauki, wychowania oraz rodzinnym.Koncepcja pracy pielęgniarki w środowisku pracy, nauki, wychowania oraz rodzinnym.

Czwarty tom zawiera dziewięć wybranych prac licencjackich dotyczących
różnych aspektów pracy pielęgniarki w szkole, w zakładzie pracy, w domu
pacjenta, w środowisku. Znalazły się tu również dwie pracę dotyczące
depresji, epidemiologię występowania depresji w latach 2001-2007 na terenie
działania jednego z dolnośląskich szpitali dla nerwowo chorych, oraz roli
pielęgniarki w sprawowaniu opieki nad pacjentem nerwowo chorym.
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Działania pielęgniarki w ratownictwie medycznym.Działania pielęgniarki w ratownictwie medycznym.

Piąty tom serii zawiera dwanaście prac z zakresu ratownictwa medycznego.
Jedna z prac dotyczy zagadnienia pierwszej pomocy i segregacji
poszkodowanych. Znalazły się tu również pracę dotyczące zasad
postępowania w przypadkach sytuacjach zagrożenia epidemiologicznego, oraz
zagrożeń wynikających z ekspozycji na materiał biologiczny. Kolejne prace
przedstawiają zagadnienia organizacyjne ratownictwa medycznego, a także
współpracy z ratownictwem górniczym. Kolejne prace dotyczą wybranych
jednostek chorobowych z którymi pracownicy pogotowia mają zazwyczaj

Format: B5

Strony: 122

Autorzy: Opracowanie
zbiorowe

Data wydania: 2008r

Cena: - 

Zrzut strony:   http://www.wsmlegnica.pl/?lang=pl&content=publikacje2   <--kliknij na adresie



pierwszy kontakt: choroby układu krążenia objawiające się silnym bólem klatki
piersiowej, nadciśnienie, oraz obserwacja i monitorowanie chorych z
zaburzeniami świadomości. Publikacja w wersji

eletronicznej - Pobierz PDF

Wielowymiarowość roli i zadań pielęgniarki w różnych dziedzinach życia społecznego.Wielowymiarowość roli i zadań pielęgniarki w różnych dziedzinach życia społecznego.

Tom ten zawiera dwanaście prac licencjackich, w których autorzy
przedstawiają różne role pełnione przez pielęgniarkę w różnych obszarach
życia społecznego, z których to obszarów ochrona zdrowia jest jednym z
wielu. Poruszane są takie tematy jak realizacja immunomodulacyjnego
leczenia pacjentów ze stwardnieniem rozsianym, komunikacja interpersonalna
pielęgniarka – pacjent, za szczególnym uwzględnieniem komunikacji z
osobami starszymi. Dwie prace dotyczą bardzo trudnych i aktualnych
problemów społecznych: alkoholizmu i narkomanii, szczególnie wśród
młodego pokolenia.
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Ratownictwo medyczne i zarządzanie kryzysowe.Ratownictwo medyczne i zarządzanie kryzysowe.

Publikacja zawiera materiały z konferencji, która odbyła się 17-18
pażdziernika 2007 r. w sali konferencyjnej hotelu Qubus w Legnicy. Spotkanie,
którego organizatorami byli Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w
Legnicy, Wyższa Szkoła Medyczna w Legnicy, Cetrum Naukowo-Badawcze
Ochrony Przeciwpożarowej im. J. Tuliszkowskiego w Józefowie i Pogotowie
Ratunkowe w Legnicy, dotyczyło tematyki "Ratownictwo medyczne i
zarządzanie kryzysowe". W ciągu dwóch dni wygłoszony kilkanaście referatów
dotyczących poruszanej tematyki, odbyły się również prezentacje sprzetu
ratunkowego. Dzięki tej publikacji mogą Państwo zapoznać się wygłoszonymi
referatami.
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Choroby wewnętrzne. Ćwiczenia dla studentów ratownictwa medycznego i pielegniarstwa.Choroby wewnętrzne. Ćwiczenia dla studentów ratownictwa medycznego i pielegniarstwa.

Publikacja jest skryptem przeznaczonym wyłącznie dla studentów Wyższej
Szkoły Medycznej w Legnicy. Zawiera informację przydatne dla studentów
podczas studiów na kierunkach ratownictwo medyczne i pielęgniarstwo.
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